*Lão Pháp Sư Tịnh Không*

*Viết dịch : Pháp sư Minh Nhân*

*Ban biên tập: Thôn Di Đà*

Bài này do Pháp Sư Ngô Phạm đọc tại Hiệp Hội Phật Đà

Giáo Dục Hồng Kông.

Âm lịch ngày mùng 4 tháng giêng năm Bính Tuất. (1- 2 - 2006)

Kính thưa các bạn đồng học, kính chào quý vị, những năm gần đây, chúng tôi đã đem chữ Ái (tình thương) gửi đi khắp trên toàn thế giới, khẳng định nhân tánh bản thiện, người người đều có Phật Tánh, hy vọng mọi người có thể tự biết thương mình, thương người, thương nhà, thương nước,